СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ЗАВЕТЫ

ИЛЬИЧА» СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУ1ШЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЛ

РЕШЕНИЕ № 47

10 сентября 2018 года

О внесении поправок в проект закона Хабаровского края «О прекращении
осуществления органами местного самоуправления Болоньского сельского
поселения Амурского муниципального района Хабаровского края
переданных им полномочий на государственную регистрацию актов

гражданского состояния и о внесении изменений в приложение 1 к Закону
Хабаровского края «О наделении органов местного самоуправления
полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского

состояния Хабаровского края»

На основании статьи 6 Федерального закона «Об общих принципах

организации законодательных (представительных) и исполнительных

органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Совет

депутатов городского поселения «Рабочий поселок Заветы Ильича»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края

поправки в проект Закона Хабаровского края «О прекращении

осуществления органами местного самоуправления Болоньского сельского

поселения Амурского муниципального района Хабаровского края

переданных им полномочий на государственную регистрацию актов

гражданского состояния и о внесении изменений в приложение 1 к Закону

Хабаровского края «О наделении органов местного самоуправления

полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского

состояния Хабаровского края» (первое чтение)

2. Направить настоящее решение в Законодательную Думу

Хабаровского края.

3. Решение вступает в силу со дня его подпи£ЩЩ£

ffs
Председатель Совета депутатов П.А. Марченко

Глава городского поселения Л.В. Гормакова